
 1 

 

Temeljem  članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13i 143/13) i članka 37. Statuta Općine Čavle (Službene 
novine 20/14 i 26/14) Općinski Načelnik Općine Čavle dana 06.11.2014. godine  donosi  

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE ČAVLE ZA 2014. GODINU 

Članak 1. 

Općina Čavle tijekom 2014. godine planira nabavu roba, radova i usluga  prema opisu i na način kako slijedi, a sve sukladno Proračunu 
Općine Čavle i I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Čavle  za 2014. godinu, a koje izmjene su donijete dana  30. 10. 2014. godine   

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost Vrsta postupka 

Cilj nabave 
(ugovor/okvirni 

sporazum) 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
Ugovora 

Vr
st

a 
na

ba
ve

 

R
ed

ni
 b

ro
j 

G
od

in
a 

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

 
RO 1 2014 BN Uredski materijal 60.000 bagatelna nabava  Ugovor siječanj 12 mjeseci 
RO 2 2014 BN Toneri 60.000 bagatelna nabava  Ugovor siječanj 12 mjeseci 
RO 3 2014 BN Plin 30.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 5 2014 BN Poštarina 34.400 bagatelna nabava  Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 6 2014 BN Telekomunikacijske usluge u 

fiksnoj telefoniji/Internet 
38.000 bagatelna nabava   siječanj 12 mjeseci 

U 7 2014 BN Telekomunikacijske usluge u 
mobilnoj telefoniji 

33.600 bagatelna nabava   siječanj 12 mjeseci 

U 8 2014 BN Tekuće održavanje opreme razno 52.000 bagatelna nabava   siječanj 12 mjeseci 
U 9 2014 BN Objava općih akata (NN i SN 

PGŽ, Novi list) 
80.000 bagatelna nabava  Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

U 10 2014 BN Geodetske usluge 80.000 bagatelna nabava  siječanj 12 mjeseci 
U 11 2014 BN Usluge održavanja kompjuterskih 

programa 
64.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 

U 12 2014 BN Usluge platnog prometa 52.000 bagatelna nabava   siječanj 12 mjeseci 
U 13 2014 BN Osiguranje imovine 71.000 bagatelna nabava Ugovor svibanj 12 mjeseci 
U 14 2014 BN Zdravstveni pregledi zaposlenika 25.000 bagatelna nabava Ugovor svibanj 12 mjeseci 
U 15 2014 BN Dezinsekcija i deratizacija 32.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 16 2014 BN Veterinarske usluge 32.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 



 2 

U 17 2014 BN Mamografija i ultrazvuk dojke 40.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 18 2014 BN Gastroenterološki pregledi 40.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 19 2014 BN Krvožilni pregledi 30.000 bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
U 20 2014 BN Urološki pregledi 30.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 21 2014 BN Pregled sportaša 70.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 23 2014 BN UTZ abdomena 30.000 bagatelna nabava Narudžbenica  siječanj 12 mjeseci 
RA 25 2014 BN Dekorativna rasvjeta 60.000 bagatelna nabava  Narudžbenica  studeni Prosinac 
RA 26 2014 BN Održavanje vertikalne i 

horizontalne signalizacije 
56.000 bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

RA 27 2014 BN Održavanje ograda javnim 
površinama 

32.000 bagatelna nabava  Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

U 32 2014 BN Tisak Općinskog glasila Gmajna 35.000 bagatelna nabava   veljača 12 mjeseci 
RA 34 2014 BN Održavanje klime SRC Mavrinci 88.000 bagatelna nabava  Narudžbenica kolovoz  
RA 35 2014 BN Sanacija deponija 16.000 bagatelna nabava   siječanj prosinac 
U 36 2014 BN Projektna dokumentacija groblje 

Grobnik 
144.000 bagatelna nabava Ugovor rujan 60 dana 

RO 37 2014 OP Električna energija 500.000 Otvoreni postupak  Ugovor siječanj 12 mjeseci 
RA 38 2014 OP Proširenje javne rasvjete kod 

Metroa 
400.000 otvoreni postupak Ugovor Rujan 3 mjeseca 

U 39 2014 IIB Odvjetničke usluge 184.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 40 2014 BN Usluge čišćenja 104.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 41 2014 IIB Usluge čuvanja imovine 100.000 bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
RA 43 2014 BN Zimska služba 40.000 bagatelna nabava  Ugovor/narudžbe Listopad 5 mjeseci 
RA 44 2014 BN Izgradnja dječjih igrališta 176.000 bagatelna nabava  Ugovor rujan 60 dana 
RA 45 2014 BN Legalizacija objekata  120.000 bagatelna nabava  Ugovor siječanj  Prosinac 
U 46 2014 IIB Internistički pregledi 160.000 Bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
U 47 2014 IIB Ginekološki pregledi 100.000 Bagatelna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 
RA 48 2014 BN RZ Soboli 160.000 bagatelna nabava   Rujan 60 dana 
RA 49 2014 BN RZ Gorica 80.000 bagatelna nabava   Rujan 60 dana 
RA 50 2014 OP Izgradnja poslovnog objekta 

Tribine NK Grobničan - I faza 
950.000 otvoreni postupak   6 mjeseci 

RO 52 2014 BN Nabava lož ulja 88.000 bagatelna nabava   siječanj 12 mjeseci 
RA 54 2014 OP Legalizacija cesta 280.000 bagatelna nabava  Ugovor siječanj  prosinac  
RO 55 2014 OP Oprema  dječjeg vrtića i jaslica 

Čavle 
800.000 otvoreni postupak Ugovor srpanj  prosinac  

U 56 2004 BN Izrada Revizije Plana 
gospodarenja otpadom 

15.000 bagatelna nabava Ugovor/narudžbe. veljača  lipanj  

U 57 2014 BN Izarada plana ukupnog razvoja –
PUR Općine Čavle  
 

36.000 bagatelna nabava  Ugovor veljača  Lipanj 



 3 

U 58 2014 BN Usluge aerofotogrametrijskog 
snimanja građ. područja  

0 bagatelna nabava  Ugovor veljača  Prosinac 

U 59 2014 BN Objedinjenje prostornih i 
neprostornih baza podataka 
(ostali planovi i projekti )  

0 bagatelna nabava   Ugovor  veljača  Prosinac 

R 60 2014 BN Ulaganje u objekte SRC Platak  0 bagatelna nabava     
U 61 2014 OP Izrada investicijske studije za  

Starački dom  
136.000 Otvoreni postupak  Ugovor  srpanj prosinac  

RA  62 2014 BN Rušenje zgrade u Mavrincima  44.800 Bagatelna nabava Ugovor 
/Narudžbenica  

  

RO 63 2104 BN Nabava komunalnog stroja - 108.800 Bagatelna nabava  Ugovor rujana  listopad 
U 64 2014 BN En. pregled zgrade 30.000 Bagatelna nabava  Narudžbenica  lipanj  rujan  
U 65 2014  Natpisne ploče za adresni model 80.000 Bagatelna nabava Ugovor prosinac siječanj 
U 66 2014  Usluge izrade elektrotehničkog 

projekta – Solarna elektrana SRC 
Mavrinci  

40.000 Bagatelna nabava Ugovor prosinac 2 mjeseca 

U 67 2014  Kaštel Grobnik – projektna 
dokumentacija – oborinske vode 

45.000 Bagatelna nabava Ugovor prosinac 2 mjeseca 

U 68 2014  Poklon paketi za Božić (bon) 130.000 Bagatelna nabava Ugovor prosinac prosinac 
 

Članak 2. 

Ovaj  plana  nabave stupa na snagu danom objave na službenim internetskim stranicama Općine Čavle. 

Web adresa :        

                 Općinski Načelnik
                 Željko Lambaša 
    

Klasa: 

Ur.broj:   


